
 

 

 На основу члана 33. Закона о избору народних посланика („Службени 

гласник РС“, бр. 35/00, 57/03 – одлука УС, 72/03 – др. закон, 18/04, 85/05 – др 

закон, 101/05 – др. закон, 104/09 – др. закон, 28/11 – одлука УС, 36/11, 12/20 и 

68/20) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 

9/10), 

 Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Другог редовног 

заседања у 2020. години, одржаној 24. октобра 2020. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ У 
РЕПУБЛИЧКУ ИЗБОРНУ КОМИСИЈУ 

 1. Престаје функција у Републичкој изборној комисији, протеком 
времена на које су именовани, 12. августа 2020. године: 

1) Владимиру Димитријевићу, председнику, 

- Жељки Радети, заменику председника; 

2) Драгани Одовић, члану, 

- Вељку Перовићу, заменику члана; 

3) Немањи Поповићу, заменику члана; 

4) Марку Јанковићу, члану, 

- Милошу Срећковићу, заменику члана; 

5) Весни Миздрак, члану, 

- Весни Стојковић, заменику члана; 

6) Николи Јелићу, члану, 

- Радоју Малиџану, заменику члана; 

7) Миљкану Карличићу, члану, 

- Зорану Милитарову, заменику члана; 

8) Ивану Тодосијевићу, заменику члана; 

9) Биљани Красић, члану, 

- Бранислави Чоловић, заменику члана; 

10) Бранкици Јовић, члану, 

- Јову Поповићу, заменику члана; 

11) Владимиру Јестратијевићу, члану, 

- Снежани Ракочевић, заменику члана; 



2 

 

 

12) Марку Даниловићу, члану, 

- Марку Пушици, заменику члана; 

13) Ивани Јоксимовић, члану, 

- Драгану Нинковићу, заменику члана; 

14) Ђули Ладоцком (Ladóczki Gyula), члану, 

- Гордани Радић-Поповић, заменику члана; 

- др Миладину Ковачевићу, члану, представнику републичке 
организације надлежне за послове статистике. 

 2. Разрешавају се функције у Републичкој изборној комисији, даном 
доношења ове одлуке: 

1) Драган Радуловић, члан, 

- Срђан Сандић, заменик члана; 

2) Јана Љубичић, члан; 

3) Зоран Лукић, члан, 

- Маја Пејчић, заменик члана; 

4) Марица Бурсаћ, члан, 

- Никола Вадља, заменик члана; 

5) Срђан Зораја, члан; 

- Срђан Смиљанић, секретар, 

- Бранко Маринковић, заменик секретара. 

 3. У Републичку изборну комисију именују се: 

1) за председника Владимир Димитријевић, дипл. правник, 

2) за члана Драгана Одовић, дипл. правник, 

- за заменика члана Вељко Перовић, дипл. правник; 

3) за члана Јана Љубичић, дипл. правник, 

- за заменика члана Немања Поповић, дипл. правник; 

4) за члана Зоран Лукић, дипл. правник, 

- за заменика члана Маја Пејчић, дипл. правник; 

5) за члана Марко Јанковић, дипл. правник, 

- за заменика члана Милош Срећковић, дипл. правник; 

6) за члана Весна Миздрак, дипл. правник, 

- за заменика члана Весна Стојковић, дипл. правник; 

7) за члана Никола Јелић, дипл. правник, 

- за заменика члана Марина Ђукановић, дипл. правник; 



3 

 

 

8) за члана Снежана Ракочевић, дипл. правник, 

- за заменика члана Бранибор Јовичић, дипл. правник; 

9) за члана Јелена Миленковић, дипл. правник, 

- за заменика члана Нада Јелић, дипл. правник; 

10) за члана Марија Ђоковић, дипл. правник, 

- за заменика члана Милован Амиџић, дипл. правник; 

11) за члана Владимир Јестратијевић, дипл. правник, 

- за заменика члана Марко Кулић, дипл. правник; 

12) за члана Ђула Ладоцки, дипл. правник, 

- за заменика члана Бела Буташ, дипл. правник; 

13) за члана Бранкица Јовић, дипл. правник, 

- за заменика члана Џемил Диванефендић, дипл. правник; 

14) за члана Татјана Китановић, дипл. правник, 

- за заменика члана Александар Чамагић, дипл. правник; 

15) за члана Ђорђе Павловић, дипл. правник, 

- за заменика члана Марина Марковић, дипл. правник; 

16) за члана Миљкан Карличић, дипл. правник, 

- за заменика члана Горан Дилпарић, дипл. правник; 

17) за члана Вељко Одаловић, дипл. правник, 

- за заменика члана Срђан Зораја, дипл. правник; 

- за члана др Миладин Ковачевић, представник Републичког завода 
за статистику; 

- за секретара Срђан Смиљанић, дипл. правник, 

- за заменика секретара Бранко Маринковић, дипл. правник. 

 4. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС број 25 

У Београду, 24. октобра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ивица Дачић 
  


